
2024年 5月 

昼夜 26期 

保護者各位 

関係者各位 

学校法人日美学園    

日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813  

                                   副校長 熊木 徹

   

お知らせ 

 

拝啓 新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

本校では、2年生の就職活動の一環としてさまざまな美容室の先生方をお迎えし、美容

の仕事やサロンの現状を学ぶ授業を行っております。 

今年度は、日美の卒業生でもあり日本の美容界のトップで活躍されているクリエイタ

ーをお招きし、デザインパーマライブセミナーを行うこととなりました。 

この授業により学生たちには就職活動に活かすだけでなく、豊かな感性や美意識を育

み、美容に対しての想いをさらに深められるようにと考えております。それに伴いまし

て、授業時間を下記のように変更いたしますので、ご連絡申し上げます。 

 

尚、何かご質問等がございましたら、クラス担任までお問い合わせください。 

 

敬具 

 

記 

 

      日程     2024 年 6 月 25 日（火） 

            

内容     MAGNOLiA デザインパーマライブセミナー 

 

時間     ①12：00～13：30  ②14：30～16：00 

             ※クラスごと①②どちらかの受講となります 

       

      場所     日本美容専門学校 本館地下ホール 

以上 


